UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Inginerie Electrica si Energetica - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

HDL-069
HDL-004
HDL-016
HDL-138
HDL-073
HDL-115
HDL-134
DV-002
HDL-084
HDL-129
HDL-116
HDL-141
HDL-015

OPTIUNI

LW TW

LW L1 LXTW T1 TX
LW LX L1

LWLV LZ

LW L1 LX

LW L1 LX LV LZ

LW TW
LWLXL1ILZLVTW
LW LX LV LZ

Lw L1

LX LW L1 LV

LW TX

LW LX

RECTOR

DATA 30.07.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2021

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA
BAC

8.980
7.460
7.450
7.110
6.680
6.630
6.580
6.580
6.400
6.210
6.150
6.110
6.060

MEDIA G
ENERALA

8.980
7.460
7.450
7.110
6.680
6.630
6.580
6.580
6.400
6.210
6.150
6.110
6.060
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Inginerie si Management - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

HDL-100
HDL-051
HDL-001
HDL-068
HDL-037
HDL-024
HDL-075
HDL-077
HDL-090
HDL-030
HDL-042
HDL-136
HDL-107
HDL-110
HDL-038
HDL-111
HDL-050
HDL-007

OPTIUNI

LZ LV LW
LZ L1 LV
LZ L1

LZ LW L1
LZ L1 LV
LZ LV LW
LZ L1 LW
LZ L1
LZLV L1
LZ LV

LZ LV

Lz

LZ LX LV
LZ LV L1 LW LX
LZ L1 LV
LZ LW L1
LZ LV
LZLV L1

RECTOR

DATA 30.07.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2021

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA
BAC

9.380
8.810
8.330
8.280
8.160
8.060
7.600
7.430
7.350
7.330
7.150
7.060
6.980
6.900
6.830
6.210
6.100
6.080

MEDIA G
ENERALA

9.380
8.810
8.330
8.280
8.160
8.060
7.600
7.430
7.350
7.330
7.150
7.060
6.980
6.900
6.830
6.210
6.100
6.080
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

HDL-009
HDL-019
HDL-102
HDL-041
HDL-070
DV-001
HDL-074
HDL-057
HDL-092
HDL-031
HDL-054
HDL-061
HDL-028
HDL-120
HDL-036
HDL-108
HDL-127
HDL-014
HDL-121
HDL-027
HDL-047
HDL-008
HDL-029

OPTIUNI

LX LZ
LXLVLW LI LZTV
LX LV

LX LW

LX

LXLV LZ LW L1
LX LZ LV

LX

LX LW

LXTX

LXTX

LX LZ LV

LX LV LW TX
LX LV L1

LXLZ L1

LXTX

LXTX

LXLW L1 LZ LV
LX

LX LW LZ

LX TX

LXTX

LX LW TX TW

DATA 30.07.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2021

MEDIA
BAC

8.910
8.780
8.760
8.660
8.600
8.360
8.260
8.210
7.980
7.800
7.710
7.640
7.480
7.380
7.350
7.350
7.260
7.080
7.050
7.010
7.000
6.960
6.880

MEDIA G
ENERALA

8.910
8.780
8.760
8.660
8.600
8.360
8.260
8.210
7.980
7.800
7.710
7.640
7.480
7.380
7.350
7.350
7.260
7.080
7.050
7.010
7.000
6.960
6.880

W U ™ W W I W W I 0 0 W 0 I W I W W W Wm Ww W

PAGINA 3 DIN 18



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

NUMAR

LEGITIMATIE

HDL-049
HDL-064
HDL-034
HDL-048
HDL-023
HDL-005
HDL-113
HDL-062
HDL-079
HDL-002
HDL-117
HDL-128
HDL-096
HDL-087
HDL-114
HDL-052
HDL-072
HDL-063

OPTIUNI

LXTXLZTZ

LX L1 LW
LXTXLV L1

LX TX LW

LX LZ

LX TX

LXTX

LX TX LW
LXTX

LX LW LZ L1 LV
LXTX LW LZ
LXTXLZTZ
LXTXLZTZ LW TW
LXLW L1 LZ
LX L1 LZ

LX L1

LXLV LW L1 LZ
LX LZ LW

RECTOR

DATA 30.07.2021

MEDIA
BAC

6.850
6.800
6.800
6.780
6.730
6.730
6.720
6.700
6.660
6.610
6.530
6.480
6.480
6.410
6.300
6.280
6.250
6.150

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

6.850
6.800
6.800
6.780
6.730
6.730
6.720
6.700
6.660
6.610
6.530
6.480
6.480
6.410
6.300
6.280
6.250
6.150
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

HDL-018
HDL-085
HDL-017
HDL-025
HDL-135
HDL-080
HDL-101
HDL-026
HDL-058
HDL-043
HDL-020
HDL-033
HDL-053

OPTIUNI

L1 LW LZ LV
L1T1

L1 LW LV LZ LX
L1 LW LZ

L1

L1 LW LZ LV
L1T1

L1 LW LX LZ LV
L1 LW LZ LV

L1 LW

L1 LW LZ

L1 LW LZ LV
L1LZLWLXT1TZ

RECTOR

DATA 30.07.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2021

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA
BAC

9.430
9.350
9.300
9.060
8.790
8.300
8.300
8.150
7.810
7.460
6.750
6.730
6.200

MEDIA G
ENERALA

9.430
9.350
9.300
9.060
8.790
8.300
8.300
8.150
7.810
7.460
6.750
6.730
6.200

W I W I W I W W W W W W ™

PAGINA 5 DIN 18



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

9L - Inginerie din Hunedoara (IH)
OPTIUNEA: Ingineria mediului - imba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

HDL-044
HDL-086
HDL-140
HDL-011
HDL-055
HDL-126
HDL-119
HDL-109
HDL-105
HDL-089
HDL-040
HDL-065
HDL-006
HDL-067
HDL-046
HDL-099
HDL-045
HDL-142
HDL-039
HDL-088
HDL-010
HDL-071
HDL-094

LV

LV LX

LV LZ

LV LZ

LV LZ

LV

LV LW LX L1 LZ
LVLZ L1
LVLZTV

LV LX LZ

LV LZ

LV LZ

LVLZTV

LV LZ LW LX L1
LV LZ

LV LW

LV LX

LV LZ

LV LZ

LV LZ

LVLZ L1

LXLV LW L1 LZ
LX LV TX

DATA 30.07.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2021

OPTIUNI MEDIA
BAC

9.310
9.140
8.660
8.500
8.250
7.900
7.750
7.650
7.400
7.320
7.260
7.030
6.950
6.860
6.630
6.530
6.400
6.360
6.110
6.080
6.080
6.050
6.000

MEDIA G
ENERALA

9.310
9.140
8.660
8.500
8.250
7.900
7.750
7.650
7.400
7.320
7.260
7.030
6.950
6.860
6.630
6.530
6.400
6.360
6.110
6.080
6.080
6.050
6.000
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 30.07.2021 PAGINA 7 DIN 18
9L - Inginerie din Hunedoara (IH)
OPTIUNEA: Ingineria mediului - imba romana - fara taxa

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9L - Inginerie din Hunedoara (IH)
OPTIUNEA: Inginerie si Management - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
1 HDL-130 TZ

RECTOR

DATA 30.07.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2021

MEDIA ' MEDIA G
BAC ENERALA

8.630 8.630 B

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9L - Inginerie din Hunedoara (IH)
OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE

1 HDL-143 X

2 HDL-137 X

3 HDL-144 X

4 HDL-124 LXTX LV LZ LW L1

RECTOR

DATA 30.07.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2021

MEDIA ' MEDIA G
BAC ENERALA

9.400 9.400 B
8.450 8.450 B
6.760 6.760 B
6.020 6.020 B

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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